
년도 공유재산관리계획 차 변경계획안2021 3

제출년월일 
제 출 자 평창군수

제안이유1. 

 〇 공유재산 및 물품관리법 제 조 규정에 따라 10「 」 년 평창군 공유재산2021

관리계획 차 변경계획안     3 에 대하여 평창군의회의 의결을 받고자 함.

주요내용2. 

 〇 년 평창군 군유재산 취득 및 처분 차 변경 계획은 2021 3

토지 취득 건    2 필지 천원 41 134,464 12,923,520㎡   

    건물 취득 건1 동  11 4,418.33㎡   천원  1,007,396

토지 처분 건     1 필지 천원11 155,675 3,187,106㎡   

붙임자료3. 

가 년 공유재산관리계획안 총괄표 부  . 2021 ( ) 1

나 년 제 차 취득 및 처분대상 재산목록 부  . 2021 3 1

다 군유재산 취득 및 처분  . 사업계획서 부서별 부  ( ) 1

라 관계법령 발췌 부  . 1

의 안 
번 호



년도 군유재산 취득 및 처분계획 총괄표2021 ( )

단위 천원

구  분
변경전 변경후 증 감△

건수 수량 금액 건수 수량 금액 건수 수량 금액

합계

토지 15 2,002,886.1 39,404,807 17 2,137,350.1 52,328,327 2 134,464 12,923,520

건물 6 4,721.03 8,801,604 7 9,139.36 9,809,000 1 4,418.33 1,007,396

기타 3 290,000 3 290,000

취

득

매

입

토지 11 674,920 27,595,245 13 809,384 40,518,765 2 134,464 12,923,520

건물 6 4,721.03 8,801,604 7 9,139.36 9,809,000 1 4,418.33 1,007,396

기타 3 290,000 3 290,000

교

환

토지 2 1,294,530 2,246,263 2 1,294,530 2,246,263

건물

기타

기

타

토지 2 33,436.1 9,563,299 2 33,436.1 9,563,299

건물

기타

합계

토지 3 3,074,598 3,709,745 4 3,230,273 6,896,851 1 155,675 3,187,106

건물 1 1,983.57 1,412,387 1 1,983.57 1,412,387

기타

처

분

매

각

토지 1 62,573 1,493,580 1 218,248 4,680,686 1 155,675 3,187,106

건물 1 1,983.57 1,412,387 1 1,983.57 1,412,387

기타

교

환

토지 2 3,012,025 2,216,165 2 3,012,025 2,216,165

건물

기타

기
타

토지

건물

기타

붙임 가[ ]



년도 제 차 취득 및 처분대상 재산 목록2021 3

단위 천원( : , )㎡

일련
번호

재 산 표 시
예정가격

취득
처분
시기

취득처분사유 비 고
소유자( )지목 소재지 수량

토지취득 합계 건 필지(2 41 ) 134,464 12,923,520

소계 건 필지(1 40 ) 132,853 11,923,520

1 전 용평면 재산리 1457-1 2,744 274,400

2021

강원스마트

그린시티 

조성을 위한 

부지 매입

재산영농
조합법인

2 전 용평면 재산리 1457-7 3,722 372,200

3 전 용평면 재산리 1457-8 922 92,200

4 전 용평면 재산리 1457-9 64 6,400

5 전 용평면 재산리 1457-10 918 91,800

6 전 용평면 재산리 1457-11 202 20,200

7 창 용평면 재산리 1285-2 3,723 893,520

8 임 용평면 재산리 1285-3 730 43,800

9 창 용평면 재산리 1283-1 347 72,870

10 창 용평면 재산리 1283-2 1,668 350,280

11 답 용평면 재산리 1283-4 1,140 136,800

12 전 용평면 재산리 1443 372 44,640

13 공장 용평면 재산리 1443-1 3,382 608,760

14 대 용평면 재산리 1448 3,779 680,220

15 전 용평면 재산리 1449 2,241 224,100

16 전 용평면 재산리 1450 436 43,600

17 전 용평면 재산리 1450-1 2,575 257,500

18 전 용평면 재산리 1451 3,693 369,300

19 대 용평면 재산리 1452 286 28,600

20 전 용평면 재산리 1453 826 82,600

21 임 용평면 재산리 산 1191 3,306 165,300 김영석

22 임 용평면 재산리 산 1142 30,522 915,660 최선옥

23 전 용평면 재산리 1451-65 6,343 697,730 김상수

24 전 용평면 재산리 1442 5,714 771,390

정복임
25 전 용평면 재산리 1445 1,302 156,240

26 대 용평면 재산리 1446 264 39,600

27 전 용평면 재산리 1447 1,359 149,490

28 임 용평면 재산리 1451-85 11,731 586,550

청성애원주( )
29 전 용평면 재산리 1451-86 11,635 1,163,500

30 임 용평면 재산리 산1210-2 965 48,250

31 목장 용평면 재산리 1451-21 9,348 1,168,500

붙임 나[ ]



단위 천원 ( : , )㎡

일련
번호

재 산 표 시
예정가격

취득
처분
시기

취득처분사유 비 고
소유자( )지목 소재지 수량

32 목장 용평면 재산리 1451-22 624 78,000

2021

강원스마트

그린시티 

조성을 위한 

부지 매입

청성애원주( )

33 전 용평면 재산리 1440-58 3,139 360,985

34 임 용평면 재산리 산1195-8 970 58,200

35 임 용평면 재산리 산1195-4 3,903 234,180

36 임 용평면 재산리 산1195-3 573 34,380

37 전 용평면 재산리 1440-56 2,167 292,545

38 도 용평면 재산리 1440-57 791 31,640

39 임 용평면 재산리 산1195-6 4,256 255,360

40 대 용평면 재산리 1427-36 171 22,230

소계 건 필지(1 1 ) 1,611 1,000,000

41 전 대관령면 횡계리 310-2 1,611 1,000,000 2021
대관령농촌중심지 
활성화사업 부지매입

김진록

건물취득 합계 건 동(1 11 ) 4,418.33 1,007,396

소계 건 동(1 11 ) 4,418.33 1,007,396

1 공장 용평면 재산리 1443-1 990 99,000

2021

강원스마트

그린시티 

조성을 위한 

건물 매입

청성애원주( )

2 판매장 용평면 재산리 1285-2 190.08 57,024

3 창고 용평면 재산리 1285-2 753.25 248,572

4 창고 용평면 재산리 외 필지1283-1 1 780 202,800

5~11 목장 용평면 재산리 외 필지1451-21 1 1,705 400,000

토지처분 합계 건 필지(1 11 ) 155,675 3,187,106

소계 건 필지(1 11 ) 155,675 3,187,106

1 임 진부면 호명리 산42 87,334 873,340

2021

평창 평화 
데이터센터 
조성을 위한 
부지 매각

평창군

2 임 진부면 호명리 산49-3 44,015 616,210
3 전 진부면 호명리 69-2 2,793 189,924
4 전 진부면 호명리 82-4 442 32,929
5 전 진부면 호명리 84-3 2,418 184,977
6 전 진부면 호명리 84-4 1,488 92,256
7 전 진부면 호명리 84-5 6,334 471,883
8 전 진부면 호명리 84-7 2,595 193,327
9 전 진부면 호명리 85 1,848 114,576
10 전 진부면 호명리 86 4,777 296,174
11 전 진부면 호명리 87 1,631 121,509



군유재산 취득 및 처분 사업계획서

사 업 명  부서 쪽

강원 스마트 그린시티 조성을 위한 부지 매입 1. 일자리경제과 6

평창 평화데이터센터 조성을 위한 부지 매각 2. 일자리경제과 11

대관령 농촌중심지활성화사업 부지 매입 3. 도시과 15

붙임 다[ ]



사업

계획서 1
강원 스마트 그린시티 조성을 위한 부지 매입   

 한국형 그린뉴딜 의제에 대응하여 혁신 성장 동력을 접목한 , 

｢강원 스마트 그린시티 조성 의 선제적 대응으로 대상지 내 확보 ｣

가능한 재산을 사전에 매입하여 원활한 사업 추진 도모  
사업개요□ 

  위    치 평창군 용평면 재산리 번지 일원 : 1457-1

  매입대상  : 토지 용평면 재산리 외 필지 ( ) 1457-1 39

 건물 용평면 재산리 외 동                ( ) 1451-21 10

  예정가격 원  : 12,930,916,500 가감정가격※

토지 원                ( ) 11,923,520,000  건물 원 ( ) 1,007,396,500

  추진기간 월 이후  : 2021. 5

강원 스마트 그린시티 사업개요【 】
소 재 지 평창군 평창역 일원: KTX∙ 

사업기간 완료시까지: 2021. ~ ∙ 

추진계획∙ 

강원 스마트 그린시티 기본계획 구상용역 추진  - : ‘21. 8. ~ ’23.2.｢ ｣

정부 공모사업 신청 - 

캠퍼스 혁신파크 국도교통부 중소기업벤처부 교육부 등   : , , ￮ 

혁신성장 선도사업 국토교통부 그린뉴딜   : ( )￮ 

산양삼 클러스터 조성사업 농림축산식품부   : ￮ 

년 스마트타운 조성사업 행정안전부   2021 : ￮ 

강원 스마트 그린시티 조성사업 추진 년 완료시 까지 - : ‘22 ~ 

추진사항□ 

  강원 스마트 그린시티 구상용역 지원계획 수립  :‘21. 4. 8.｢ ｣

  부지매입 예산안 상정 년 회 추경 : 2021 1

  강원 스마트 그린시티 조성 부지매입 계획 수립 :‘21. 4. 21.



매입대상 재산내역□ 

토지 필지 40○ 
단위 원( : )

소재지 지번 면적
( )㎡ 지목 기준가격

당( )㎡ 예상평가액 소유자 비고

총 계 132,853 11,923,520,000

용평면 
재산리

1457-1 2,744 전 35,900 274,400,000 

재산영농

조합법인

1457-7 3,722 전 39,100 372,200,000 
1457-8 922 전 39,100 92,200,000 
1457-9 64 전 39,100 6,400,000 
1457-10 918 전 39,100 91,800,000 
1457-11 202 전 39,100 20,200,000 
1285-2 3,723 창 119,400 893,520,000 
1285-3 730 임 1,730 43,800,000 
1283-1 347 창 117,400 72,870,000 
1283-2 1,668 창 123,200 350,280,000 
1283-4 1,140 답 111,500 136,800,000 
1443 372 전 68,500 44,640,000 
1443-1 3,382 공장 71,500 608,760,000 
1448 3,779 대 54,600 680,220,000 
1449 2,241 전 38,200 224,100,000 
1450 436 전 38,300 43,600,000 
1450-1 2,575 전 36,000 257,500,000 
1451 3,693 전 37,500 369,300,000 
1452 286 대 34,100 28,600,000 
1453 826 전 38,700 82,600,000 
산1191 3,306 임 1,140 165,300,000 김영석
산1142 30,522 임 1,030 915,660,000 최선옥
1451-65 6,343 전 37,500 697,730,000 김상수
1442 5,714 전 45,100 771,390,000

정복임
1445 1,302 전 42,800 156,240,000
1446 264 대 62,300 39,600,000
1447 1,359 전 47,500 149,490,000

1451-85 11,731 임 1,070 586,550,000

청성애원㈜

1451-86 11,635 전 33,800 1,163,500,000
산1210-2 965 임 1,360 48,250,000
1451-21 9,348 목장 1,270 1,168,500,000
1451-22 624 목장 1,320 78,000,000
1440-58 3,139 전 36,100 360,985,000
산1195-8 970 임 1,180 58,200,000
산1195-4 3,903 임 1,160 234,180,000
산1195-3 573 임 1,180 34,380,000
1440-56 2,167 전 35,000 292,545,000
1440-57 791 도 12,500 31,640,000
산1195-6 4,256 임 1,150 255,360,000
1427-36 171 대 42,600 22,230,000

 

예상평가액은 가감정금액으로 실 감정평가 시 변동될 수 있음 ※ 



건물 동  11○ 

단위 원( : )

소재지 지번 면적( )㎡ 용도 기준가격* 예상평가액* 소유자 비고

총  계 4,418.33 1,007,396,500

용평면 
재산리

1443-1 990 공장 140,580,000 99,000,000

재산영농
조합법인

1285-2 190.08
농산물
판매장

6,082,560 57,024,000

1285-2 753.25
농산물저
온창고

12,052,000 248,572,500

외 1283-1
필지1

780
농산물
포장창고

50,700,000 202,800,000

1451-21
외 필지1

1,705 목장 73,819,200 400,000,000 청성애원 동7

예상평가액은 가감정금액으로 실 감정평가 시 변동될 수 있음 ※ 

향후계획□ 

  공유재산 심의 및 관리계획 반영 의회 의결 월 ( ) : 2021. 4 ~ 5

  매입대상 재산 토지 건물 감정평가 및 매입 월 월( , ) : 2021. 5 ~ 12



지적도 □ 

위치도□ 



항공사진□ 



사업

계획서 2 평창 평화데이터센터 조성을 위한 부지 매각   
 평창 평화데이터센터 의 사업 대상지 내 공유재산을 매각｢ ｣ 하여 민간

투자 기업의 원활한 사업추진과 적극적 투자도모를 통한 지역경제 

활성화 및 일자리 창출 기여  
사업개요□ 

  위    치 평창군 진부면 호명리 산 일원  : 49-3 

  매각대상 평창군 진부면 호명리 산 외 필지 : 49-3 10

  예정가격 원  : 3,187,106,000 가감정가격※ 

  추진기간 월 월 : 2021. 4 ~ 6

평창 평화데이터센터 사업개요【 】

소 재 지 평창군 진부면 호명리 산 번지 일원 약 평: 49-3 / 155,675 ( 47,091 )∙ ㎡

투자규모 민간투자 약 억원: 3,600∙ 

시 행 사 엘텍코리아 주 대표 김승욱: ( ) ( )∙ 

사업기간 : 2021. ~ 2025.  ∙ 

사업내용∙ 데이터센터 설립  : (IDC) 기당 약 평 규모로 총 기 조성1 6,000 3※ 

추진계획∙ 

사업부지 매입  - : 2021. 6.

데이터센터 기 하반기 착공 하반기 준공 - 1 : 2021. / 2023. 

데이터센터 기 하반기 착공 하반기 준공 - 2 : 2022. / 2024. 

데이터센터 기 하반기 착공 하반기 준공 - 3 : 2023. / 2025. 

기대효과∙ 

신규일자리 창출 및 다양한 유동인구를 통한 지역경제 활성화 - 

정보 통신 산업의 경쟁력 상승 - ‧

추진사항□ 

  투자기업 상담 및 본사 현장 확인 : ‘21. 3. 16.

  투자기업 사업제안투자계획서 제출 및 검토  : ‘21. 3. 31.‧

  산업자원통상부 강원도 투자기업 관련 업무협의  - : ‘21. 4. 1.

  도 군 투자기업 투자협약 체결  - - : ‘21. 4. 15.

  평창 평화데이터센터 조성 관계부서 실무회의  : ‘21. 4. 26.



처분대상 재산내역□ 

  토지 필지 (11 )                                                                                                         단위 원( : , )㎡

향후계획□ 

  공유재산 심의 및 관리계획 반영 의회 의결 월 ( ) : 2021. 4 ~ 5

  공유재산 감정평가 및 매각 월 : 2021. 5 ~ 6

소재지 지번 지목 지적
재산가액 매각

시기
소유자

기준가격 예정가격

계 필지11 155,675 904,321,848 3,187,106,000

진부면
호명리

산42 임야 87,334 80,521,948 873,340,000

년2021
평창군

재무과( )

산49-3 임야 44,015 48,416,500 616,210,000

69-2 전 2,793 89,934,600 189,924,000

82-4 전 442 14,851,200 32,929,000

84-3 전 2,418 79,552,200 184,977,000

84-4 전 1,488 47,020,800 92,256,000

84-5 전 6,334 200,154,400 471,883,000

84-7 전 2,595 82,002,000 193,327,500

85 전 1,848 58,396,800 114,576,000

86 전 4,777 150,953,200 296,174,000

87 전 1,631 52,518,200 121,509,500



지적도 □ 

위치도□ 



항공사진□ 

조감도□ 

  



사업

계획서3 대관령 농촌중심지활성화사업 부지매입   

대관령 농촌중심지활성화사업에 따른 해피 센터 사업부지와 눈꽃700〇

축제장 어울마당 사이 토지를 매입하여( ) 

〇 오픈마켓 운영 시 부족한 주차장 제공과 휴식 및 편의 공간 조성으로 

시설 공간 활용도 제고  

사업개요□ 

위    치 대관령면 횡계리 필지  : 310-2(1 )〇

사 업 량   :〇 부지매입 식 1 (1,611 )㎡

  〇 사 업 비 : 백만원 1,000

사업기간   : 2021. 5. ~ 12.〇

추진사항□ 

대관령면 농촌중심지활성화 신규사업 공모 확정   : 2015. 9.〇

  〇 기본계획 수립 완료  : 2017. 6.

해피 센터 공사착공   700 : 2020. 9.〇

검토사항 필요성( )□ 

  〇 농촌중심지활성화사업 사계절 오픈마켓 운영 시 부족한 주차장 확보 및 

지역축제 눈꽃축제 공간 연결로 지역경제 활성화 기여( ) 

  〇 사업부지 매입 시 향후 인근 기획재정부 부지 활용을 통한 사업, (1,650 ) ㎡

효과 극대화

취득대상 재산내역□ 

  〇 토지                                                                                                          단위 원( : , )㎡

소재지 지번 지목
면적
( )㎡

편입
면적

재산가액 원( ) 취득
예정

소유자
기준가격 예정가격

계 1,611 1,611 632,156,400 1,000,000,000

대관령면 
횡계리

310-2 전 1,611 1,611 632,156,400 1,000,000,000 2021 김진록



향후계획□ 

  〇 부지매입 계획 수립  : 2021. 4.

  〇 년 회 추경예산 확보 2021 1 : 2021. 5.

매입절차 이행   : 2021. 6. ~ 10.〇

공사 착공 및 준공   : 2022. 3. ~ 6.〇



지적도 □ 

위치도□ 

센터happy700 눈꽃축제어울마당

사업대상지

310-2

사업대상지



관계법령 발췌〈 〉

공유재산 및 물품 관리법□ 

제 조의 공유재산 및 물품 관리 처분의 기본원칙3 2( ) ㆍ 지방자치단체가 공유재산을 관리 처분  ㆍ

하는 경우에는 다음 각 호의 원칙을 지켜야 한다.

해당 지방자치단체 전체의 이익에 맞도록 할 것  1. 

취득과 처분이 균형을 이룰 것  2. 

공공가치와 활용가치를 고려할 것  3. 

투명하고 효율적인 절차를 따를 것  4. 

제 조 공유재산의 관리계획 수립 변경 등10 ( · ) 지방자치단체의 장은 예산을 지방의회에서 ①  

의결하기 전에 매년 공유재산의 취득과 처분에 관한 계획 이하 관리계획 이라 한다 을 ( " " )

세워 그 지방의회의 의결을 받아야 한다 이 경우 관리계획을 수립한 후 부득이한 사유로 . 

그 내용이 취소되거나 일부를 변경할 때에도 또한 같다.

지방자치단체의 장은 관리계획을 특별시 광역시 특별자치시 도 특별자치도는    · · · ·② 

회계연도 시작 일 전까지 시 군 구 자치구를 말한다 는 회계연도 시작 일 전    50 , · · ( ) 40

까지 지방의회에 제출하여야 한다  .

제 항에도 불구하고 회계연도 중에 사업계획이 변경되거나 긴급하게 공유재산을    2③ 

취득 처분하여야 할 사유가 있는 때에는 그 회계연도 중에 관리계획을 수립하여 제    ·

출할 수 있다 이 경우 제출 절차는 지방자치법 제 조에 따른다  . 46 .「 」 

관리계획에 포함하여야 할 공유재산의 범위 관리계획의 작성기준 및 변경기준은    , ④ 

대통령령으로 정한다  .

관리계획에 관하여 지방의회의 의결을 받았을 때에는 지방자치법 제 조제 항    39 1⑤ 「 」

제 호에 따른 중요 재산의 취득 처분에 관한 지방의회의 의결을 받은 것으로 본다  6 · .

제 조 계약의방법29 ( ) 일반재산을 대부하거나 매각하는 계약을 체결할 때에는 그 뜻을   ① 

공고하여 일반입찰에 부쳐야 한다. 

제 조 일반재산의 매각36 ( ) 일반재산은 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우를 제외 ① 

하고는 매각할 수 있다.  

지방자치단체의 장이 행정목적으로 사용하기 위하여 제 조제 호에 따라 일반재산1. 11 4

을 행정재산으로 용도 변경하려는 경우

2. 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률 등 다른 법률에 따라 그 처분이 제한되는 경우」 

장래 행정목적의 필요성 등을 고려하여 제 조의 제 항의 운영기준에서 정한 처분3. 94 2 1

제한 대상에 해당하는 경우

붙임 라[ ]



그4. 밖에 대통령령으로 정하는 재산으로서 지방자치단체가 관리할 필요가 있다고 지방 

자치단체의 장이 지정하는 재산인 경우

일반재산을 공공목적으로 매각하는 경우에는 대통령령으로 정하는 바에 따라 매수② 

자에게 그 재산의 용도와 그 용도대로 사용하여야 할 기간을 정하여 매각할 수 있다.  

제 항에 따라 용도를 지정하여 매각하는 경우에는 제 조제 항제 호의 사유가 발생2 38 1 2③ 

하면 해당 매매계약을 해제한다는 내용의 특약등기를 하여야 한다

제 조 매각계약의 해지 해제38 ( )ㆍ 지방자치단체의 장은 일반재산을 매수한 자가 다음  ① 

각 호의 어느 하나에 해당하면 그 매각계약을 해지하거나 해제할 수 있다. 

거1. 짓 진술 거짓 증명서류의 제출 그 밖의 부정한 방법으로 그 계약을 체결한 사실이, ,  

발견된 경우

제 조제 항에 따라 매각한 경우 매수자가 용도 또는 그 용도대로 사용하여야 할 2. 36 2

기간을 지키지 아니한 경우

제 조제 항에 따른 납부기한까지 매수대금을 내지 아니한 경우3. 37 1

지방자치단체의 장이 제 항에 따라 계약을 해지하거나 해제하면 지체 없이 그 권리의1②  

회복에 필요한 조치를 하여야 한다.

지방자치단체의 장은 일반재산을 매수한 자가 제 조제 항에 따른 납부기한까지 매수37 1③ 

대금을 내지 아니하면 지방세 체납처분의 예에 따라 징수할 수 있다.

□ 공유재산 및 물품관리법 시행령

제 조공유재산의 관리계획7 ( ) 법 제 조제 항에 따른 공유재산의 취득과 처분에 관한 10 1① 계획 

이하 관리계획 이라 한다 에 포함되어야 할 사항은 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는( " " )  

재산의 취득 매입 기부채납 무상 양수 환지 무상 귀속 교환 건물의 신축 증축[ , , , ( ), , , ·換地  

및 공작물의 설치 출자 및 그 밖의 취득을 말한다 이하 이 조에서 같다 및 처분 매각, . ] ( , 

양여 교환 무상 귀속 건물의 멸실 출자 및 그 밖의 처분을 말    한다 이하 이 조, , , , . 

에서 같다 으로 한다) .

건당 기준가격이 다음 각 목의 구분에 따른 금액 이상인 재산  1. 1

가   . 취득의 경우 억원 시: 20 ( 군 자치구의 경우에는 억원· · 10 )

나   . 처분의 경우 억원: 10 서울특별시와 경기도의 경우에는 억원( 20 )

토지의 경우 건당 토지 면적이 다음 각 목의 구분에 따른 면적 이상인 토지  2. 1

   가 취득의 경우. 건당 천제곱미터: 1 6 (시 군 자치구의 경우에는 천제곱미터· · 1 )

   나 처분의 경우. 건당 천제곱미터: 1 5 (시 군 자치구의 경우에는 천제곱미터· · 2 )

  ④ 지방자치단체의 장은 관리계획에 대하여 지방의회의 의결을 받은 후 다음 각 호의 어느 하나에 

해당하는 사유가 발생한 경우에는 변경계획을 수립하여 지방의회의 의결을 받아야 한다.



사업목적 또는 용도가 변경된 경우  1. 

 취득 처분하고자 하는 공유재산의 위치가 변경된 경우 2. ㆍ

토지의 면적이 퍼센트를 초과하여 증감된 경우  3. 30

토  4. 지 또는 건물 등 시설물의 기준가격이 퍼센트를 초과하여 증감된 경우 다만 공사 중30 . ,  

물가 변동으로 인하여 계약금액이 변경된 경우는 제외한다.

제 조의 용도를 지정한 매각37 3( ) 법 제 조제 항에 따라 용도를 지정하여 매각하는  36 2① 

경우에는 그 재산의 매각일부터 년 이상 정해진 용도로 활용하여야 한다10 .

법 제 조제 항에 따라 용도를 지정하여 매각하는 경우에는 법 제 조제 항제 호의 36 2 38 1 2② 

사유가 발생하면 해당 매매계약을 해제한다는 내용의 특약등기를 하여야 한다.

지방자치단체의 장은 제 항에 따라 부기한 특약등기의 효력이 소멸한 경우에는 토지2③ 

소유자의 요청이 있으면 말소등기신청에 필요한 정보와 자료를 제공하여야 한다

평창군 공유재산 관리 조례□ 

제 조 공유재산 관리계획12 ( ) 법 제 조 및 영 제 조에 따른 공유재산 관리계획은 군  10 7① 

수가 회계연도 시작 일전까지 지방의회에 제출하여 의결을 받아 공유재산을 취득40 ㆍ

처분하여야 한다 다만 연도 중에 공유재산관리계획의 변동이 있을 시는 변경계획을 . , 

수립하여 추가경정예산을 의결하기 전까지 의회의결을 받아야 한다.


